
 

                        ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO  

                                                                                        SALERNO  

DECRETO N. 538         DEL   09/01/2020    – Sostituzione   Dirigente Presidente della   Commissione costituita   

per le prove selettive ai fini dell’assunzione di n. 2 unità   per la copertura della quota d’obbligo ex art 3 L. 

68/99 presso la sede dell’ITL si Salerno.  

     
 

                           IL DIRETTORE   DELL’ ISPETTORATO  TERRITORIALE DEL LAVORO di SALERNO                

VISTO il decreto n. 9418 del 14/03/2019 dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Salerno , con il 

quale è stata  costituita la Commissione per l’espletamento delle prove selettive , ai fini dell’assunzione 

di n. 2 unità per la copertura della quota d’obbligo, ex art. 3 L. N. 68/99, per lo svolgimento delle 

attribuzioni di cui al profilo professionale di “operatore amministrativo gestionale”, Are II fascia 

retributiva f1 del vigente CCNL Funzioni Centrali. 

VISTO   il decreto   n. 680 del   23/09/2019 di cessazione dal servizio a far data dal 01/12/19 del 

direttore   dr. Giuseppe LODATO , componente della  suddetta Commissione, quale Dirigente 

Presidente;   

CONSIDERATO l’art. 10,  comma 1, del D.P.R. 487/94 che prevede che i componenti delle commissione  
il cui rapporto di impiego si risolva per qualsiasi causa durante l’espletamento dei lavori della 
commissione , cessano dall’incarico, salvo conferma dell’amministrazione; 
RITENUTO di dovere procedere alla sostituzione di cui innanzi ; 
                                                                               
                                                                                  DECRETA 
 
 Il     dr.   Giuseppe Cantisano   è nominato , in sostituzione del dr. Giuseppe LODATO, componente della 
Commissione costituita per le prove selettive ai fini dell’assunzione di n. 2 unità per la copertura della 
quota d’obbligo ex art. 3 L. 68/99, quale Dirigente  con funzioni di Presidente. 
 
La Commissione di cui sopra è così composta: 
-dott.  Giuseppe Cantisano  .-Dirigente Presidente 
-Dott.ssa Rossana Giardino, Responsabile Processo Pianificazione, controllo e funzionamento Area III    
F6- Componente 
-Ing. Alfonso Tafuri , ispettore tecnico  Area III- F4 Componente 
-Dott.ssa Marisa Giordano , Team Personale e Contabilità- Assistente amministrativo gestionale Area II 
f3 -Segretario 
 
 



 
Il presente decreto  verrà trasmesso, per la pubblicazione, alla Direzione Centrale Risorse 
dell’Ispettorato Nazionale, nonché, pubblicato nella sezione trasparenza. 
 
 

                                                     Firmato  
  
                                                                       Il DIRETTORE INCARICATO DELL’ ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

                                                                                                                  (dr.   Giuseppe CANTISANO   ) 


